ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	05 февраля  2018 года

	[bookmark: _GoBack]                    № 44/338

	г. Кропоткин

О количестве переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях №№ 24-01 – 24-34 на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии  пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года №67-ФЗ, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.03.2018г. №146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).
2. Обеспечить участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, переносными ящиками для проведения голосования вне помещения для голосования в количестве, установленном настоящим решением.
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии №№ 24-01 ‑ 01-34.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				         А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				       А.А.Худобина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская
от «05» февраля 2018 года № 44/338

Количество переносных ящиков для проведения
голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№
п/п
	№ УИК
	Численность избирателей на избирательном участке
	Количество переносных ящиков для голосования

	1.
	24-01
	2044
	3

	2.
	24-02
	1464
	3

	3.
	24-03
	1210
	3

	4.
	24-04
	2082
	3

	5.
	24-05
	2355
	3

	6.
	24-06
	1711
	3

	7.
	24-07
	1371
	3

	8.
	24-08
	1338
	3

	9.
	24-09
	2009
	3

	10.
	24-10
	2020
	3

	11.
	24-11
	2653
	3

	12.
	24-12
	1712
	3

	13.
	24-13
	1817
	3

	14.
	24-14
	1434
	3

	15.
	24-15
	1178
	3

	16.
	24-16
	1329
	3

	17.
	24-17
	1947
	3

	18.
	24-18
	1501
	3

	19.
	24-19
	1468
	3

	20.
	24-20
	1176
	3

	21.
	24-21
	1525
	3

	22.
	24-22
	1230
	3

	23.
	24-23
	1630
	3

	24.
	24-24
	1868
	3

	25.
	24-25
	1156
	3

	26.
	24-26
	1395
	3

	27.
	24-27
	2063
	3

	28.
	24-28
	1692
	3

	29.
	24-29
	1928
	3

	30.
	24-30
	1729
	3

	31.
	24-31
	1173
	3

	32.
	24-32
	1347
	3

	33.
	24-33
	2249
	3

	34.
	24-34
	1759
	3